ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

06.10.2023
Присутствовали:
1. Председатель рабочей группы: заместитель главы администрации городского
округа - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Юрков Е.П.;
2. Неволина Н.В. - начальник Управления имущественных, земельных и
градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа
Пермского края, заместитель председателя рабочей группы;
3. Чуракова О.А. - начальник отдела экономического развития администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;
4. Пепеляева Людмила Анатольевна - начальник отдела имущественных
отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края;
5. Конькова Е.Л. - начальник отдела земельных отношений Управления
имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;
6. Бадалян Т.А. - главный специалист отдела имущественных отношений
Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений
администрации Верещагинского городского округа Пермского края.

Повестка:
1. Назначение секретаря группы.
2. О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам имущественной
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, самозанятых граждан.

1. СЛУШАЛИ: Юрков Е.П. - назначить секретарём Бадалян Т.А.
РЕШИЛИ: назначить секретарём заседания Бадалян Т.А.
«За» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Бадалян Т.А. - в связи с перераспределением функциональных
обязанностей среди сотрудников отдела имущественных отношений Управления
имущественных, земельных и градостроительных отношений, необходимо
исключить из состава рабочей группы специалиста 1 категории отдела
имущественных отношений Виденина В.И. и включить в состав рабочей группы
главного специалиста отдела имущественных отношений Бадалян Т.А.
РЕШИЛИ: Поддержать предложениеД^адалян Т.А.
«За» - единогласно. //п//

Председатель Юрков Е.П.

Секретарь Бадалян Т.А.